様式第3号(第6条関係)

商店街環境整備事業変更承認申請書

年  月  日

下諏訪町長          様

申請者住所

名 称

代表者氏名

  商店街環境整備事業を下記のとおり変更したいので、承認してください。

記

 1 変更の理由

 2 変更事業内容及び変更経費配分

区分
施設の名

称
設置場所

数量、規

模等
事 業 費

左 の 内 訳
備考

県補助金 町補助金 自己資金

当
初
計
画

円 円 円 円

計

変
更
計
画

計

 (添付書類)

  変更設計費